"Pjesë kembimi, goma dhe bateri dhe mirëmbajtje mjetesh”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash – 34330000-9 

Shërbime riparimi gomash, përfshirë montimin dhe balancimi – 5011650-6 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1 096 000 (një milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

Argumentimi i fondit limit: Komisioni  i llogaritjes fondit limit dhe specifikimeve teknike  për 

llogaritjen e fondit limit i është  referuar nenit 76 të pikës (b) të VKM-së me nr.285, datë 

19.05.2021 “Për rregullat e prokurimit publik” i ndryshuar, që përcakton “studimin e tregut,

[...]

kontraktor nr. 65 datë 03.06.2025, për këto kërkesa për kualifikim pasi kërkesat e mësipërme 

janë në përpjesëtim dhe të lidhura ngushtë me objektin e kontratës që është: “Pjesë këmbimi, 

goma dhe bateri dhe mirëmbajtje mjetesh” me fond limit prej: 1 096 000 (një milion e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh, lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar. 

Ato do të shërbejnë për njohjen e plotë të gjendjes financiare të operatorëve ekonomikë dhe të 

mundësisë së tyre për përmbushjen me sukses të kontratës. 

Kërkesat e veçanta të kualifikimit të mësipërme përfshijnë të gjitha kriteret specifike, në